MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

PORTARIA N.º 309/2022.
De 10 de outubro de 2022.

Súmula: “Altera membros junto a Comissão
de Controle de Infecção Hospitalar - CCIH
do Hospital e Maternidade Nossa Senhora
Aparecida constante da Portaria n. 007 de
30 de janeiro de 2020, conforme especifica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, bem como nos termos do
Processo Administrativo Eletrônico n. 55.819/2022:

RESOLVE

Art. 1º Fica alterado os membros constantes das alíneas "a" e "c" do inciso I, do artigo 2º, da
Portaria  nº 007 de 30 de janeiro de 2020, relativo a Comissão de Controle de Infecção
Hospitalar - CCIH do Hospital e Maternidade Nossa Senhora Aparecida, passando a vigorar
com o seguinte texto:

"(...).

Art. 2º (...).

I –  Membros Consultores:

a) Jessiká Cruz Sanches, matrícula n. 358.311;

(...);

c) Natália Ferreira de Paula, matrícula n.  359.820;

(...)".

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Fazenda Rio Grande, 10 de outubro de 2022.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2022.10.10 16:39:39
-03'00'

.,,.1.,t1 .,,.., rn-

FAZENDA
RIO GRANDE

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº205/2022 - Data: de 10 :
: de outubro de 2022. : , __________________ _